
UnivIS - Raumplan F21/03.02 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo

ISM-EidWI-B: Einführung in die
Wirtschaftsinformatik - Tutorium L1

HS: Politikfeldanalyse II: Parteien in der
Policy-Forschung

TU: Operations Management (Gruppe 2)
(ab 2.12.)

Tutorium NMUN
(nur 25.11.)

Di

Aktive Pause
(ab 22.10., nicht 15.10.)

Probevortrag Habilitationsverfahren Dr.
Sebastian Gechert
(nur 19.11.)

PS: Internationale und europäische Politik

S: Internationale und europäische Politik:
European Integration

Vertiefungsseminar internationale und
europäische Politik: Unruhiger Naher Osten

Seminar zur Politischen Bildung: Klassiker
der Politischen Bildung II

Mi

PS: Internationale und europäische Politik
(nicht 4.12., 11.12., 18.12.)

N.N. wiss. Seminar
(nur 22.1.)

N.N. wiss. Seminar
(nur 18.12.)

PS: Internationale und europäische Politik
(nicht 4.12., 11.12., 18.12.)

Doktorandenseminar
(nur 11.12.)

S: Politikfeldanalyse: Politikfeldanalyse in
der praktischen Anwendung

BAGSS-Doktorandenversammlung
(nur 27.11.)

TU: Operations Management (Gruppe 1)
(ab 4.12.)

OS: Oberseminar

Do

Vertiefungsseminar internationale und
europäische Politik: Globale
Herausforderungen

Ausgewählte Probleme der
Sozialstrukturanalyse: Selektive Migration

Ausgewählte Probleme der
Migrationssoziologie: Selektive Migration

Lebenslauf und soziale Ungleichheit:
Familienbeziehungen (Gruppe 2)

HS: Vergleichende Politikwissenschaft III
(Geese) Wahlsysteme als
Bestimmungsfaktoren demokratischer
Repräsentation im Ländervergleich

OS: Oberseminar

Fr

PS: Internationale und europäische Politik
(nur 15.11., 10.1.)

HS (MA): Die Evolution des Sozialvertrags
(PolTheo III)
(nicht 6.12., 24.1.)

PS: Vergleichende Politikwissenschaft
(Bahr)
(nur 18.10., 25.10., 8.11., 15.11., 22.11., 29.11., 6.12.,
13.12., 20.12., 10.1., 17.1., 24.1., 31.1., 7.2., 7.2.)

Ersatztermin PS Vergl.
Pol.wiss./Vorbesprechung Hausarbeit
(nur 20.12.)

HS (MA): Die Evolution des Sozialvertrags
(PolTheo III)
(nur 24.1.)

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Margrit Seuling (App. 2551,
margrit.seuling@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 14.10.2019 bis 7.2.2020

Einzeltermine vom 14.10.2019 bis 7.2.2020

Stand: Donnerstag, 11 Juli 2024 01:56:03


