UnivIS - Raumplan F21/03.02

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00			PS: Internationale und europäische Politik (nicht 4.12., 11.12., 18.12.)	Vertiefungsseminar internationale und europäische Politik: Globale	PS: Internationale und europäische Politik (nur 15.11., 10.1.)
09:00				Herausforderungen	
10:00	ISM-EidWI-B: Einführung in die Wirtschaftsinformatik - Tutorium L1		N.N. wiss. Seminar (nur 22.1.)	Ausgewählte Probleme der Sozialstrukturanalyse: Selektive Migration	HS (MA): Die Evolution des Sozialvertrags (PolTheo III)
		Aktive Pause (ab 22.10., nicht 15.10.)	N.N. wiss. Seminar	Ausgewählte Probleme der Migrationssoziologie: Selektive Migration	(nicht 6.12., 24.1.)
11:00		Probevortrag Habilitationsverfahren Dr. Sebastian Gechert (nur 19.11.)	PS: Internationale und europäische Politik (nicht 4.12., 11.12., 18.12.)	Migrationssoziologie: Selektive Migration	
12:00		PS: Internationale und europäische Politik	Doktorandenseminar (nur 11.12.)	Lebenslauf und soziale Ungleichheit: Familienbeziehungen (Gruppe 2)	PS: Vergleichende Politikwissenschaft (Bahr) (nur 18,10., 25,10., 8,11., 15,11., 22,11., 29,11., 6,12.,
13:00					13.12., 20.12., 10.1., 17.1., 24.1., 31.1., 7.2., 7.2.)
14:00	HS: Politikfeldanalyse II: Parteien in der Policy-Forschung	S: Internationale und europäische Politik: European Integration	S: Politikfeldanalyse: Politikfeldanalyse in der praktischen Anwendung	HS: Vergleichende Politikwissenschaft III (Geese) Wahlsysteme als Bestimmungsfaktoren demokratischer	Ersatztermin PS Vergl. Pol.wiss./Vorbesprechung Hausarbeit (nur 20.12.)
15:00				Repräsentation im Ländervergleich	HS (MA): Die Evolution des Sozialvertrags (PolTheo III) (nur 24.1.)
16:00	TU: Operations Management (Gruppe 2) (ab 2.12.)	Vertiefungsseminar internationale und europäische Politik: Unruhiger Naher Osten	BAGSS-Doktorandenversammlung (nur 27.11.)	OS: Oberseminar	
17:00			TU: Operations Management (Gruppe 1) (ab 4.12.)		
18:00	Tutorium NMUN (nur 25.11.)	Seminar zur Politischen Bildung: Klassiker der Politischen Bildung II	OS: Oberseminar		
19:00					
20:00					
21:00					